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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Urnik tekmovanja

09.05.2025

16:00 60 m, pionirke U12 / 1

16:01 60 m, pionirke U12 / 2

16:02 60 m, pionirke U12 / 3

16:03 60 m, pionirke U12 / 4

16:04 60 m, pionirke U12 / 5

16:05 60 m, pionirke U12 / 6

16:06 60 m, pionirke U12 / 7

16:07 60 m, pionirke U12 / 8

16:10 60 m, pionirke U14 / 1

16:11 60 m, pionirke U14 / 2

16:12 60 m, pionirke U14 / 3

16:13 60 m, pionirke U14 / 4

16:14 60 m, pionirke U14 / 5

16:15 60 m, pionirke U14 / 6

16:16 60 m, pionirke U14 / 7

16:20 60 m, pionirji U12 / 1

16:21 60 m, pionirji U12 / 2

16:22 60 m, pionirji U12 / 3

16:23 60 m, pionirji U12 / 4

16:30 60 m, pionirji U14 / 1

16:31 60 m, pionirji U14 / 2

16:32 60 m, pionirji U14 / 3

16:33 60 m, pionirji U14 / 4

16:40 Daljina (cona odriva), pionirke U12 
Daljina (cona odriva), pionirke U14 

Vortex, pionirji U12 
Vortex, pionirji U14 

17:10 Daljina (cona odriva), pionirji U12 
Daljina (cona odriva), pionirji U14 

Vortex, pionirke U12 
Vortex, pionirke U14 

4 300 m, pionirji U12 / 1
600 m, pionirji U14 / 1
300 m, pionirke U12 / 1
600 m, pionirke U14 / 1
300 m, pionirji U12 / 2
600 m, pionirji U14 / 2
300 m, pionirke U12 / 2
600 m, pionirke U14 / 2
300 m, pionirji U12 / 3
600 m, pionirji U14 / 3
300 m, pionirke U12 / 3
600 m, pionirke U14 / 3
300 m, pionirke U12 / 4
600 m, pionirke U14 / 4
300 m, pionirke U12 / 5
600 m, pionirke U14 / 5



Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)
Barva dresov: M+Ž: rdeča rumena bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

115481 2012  (MU14)HABJANIČ Jaka Četveroboj (pionirji U14)

192102 2012  (MU14)KNEZ Žan Četveroboj (pionirji U14)

177153 2013  (MU14)MAČEK Val Četveroboj (pionirji U14)

135434 2013  (MU14)POŽES ROŠ Enej Četveroboj (pionirji U14)

188665 2015  (MU12)VEZJAK Tim Četveroboj (pionirji U12)

185116 2013  (ZU14)BEŠIREVIĆ Alaya Četveroboj (pionirke U14)

185937 2012  (ZU14)BLAŽKO Iva Četveroboj (pionirke U14)

142178 2012  (ZU14)BREČKO Nika Četveroboj (pionirke U14)

189509 2014  (ZU12)KOVAČEVIĆ Anastasija Četveroboj (pionirke U12)

1937910 2013  (ZU14)MALOVRH REBEC Luna Četveroboj (pionirke U14)

1922311 2014  (ZU12)MAROLT Iris Četveroboj (pionirke U12)

1920912 2014  (ZU12)SELAN Olivija Četveroboj (pionirke U12)

1787713 2012  (ZU14)SINKOVIČ Mia Četveroboj (pionirke U14)

1192814 2012  (ZU14)STREHAR Rebeka Četveroboj (pionirke U14)

1355115 2013  (ZU14)ŠKRABA Laura Četveroboj (pionirke U14)

1922216 2015  (ZU12)VAMPELJ Pia Četveroboj (pionirke U12)

1539717 2014  (ZU12)VEŠLIGAJ Ema Četveroboj (pionirke U12)

1354018 2013  (ZU14)VODENIK Sofija Četveroboj (pionirke U14)

1467419 2013  (ZU14)ZABUKOVEC Brina Četveroboj (pionirke U14)

1421520 2012  (ZU14)ZALETELJ Ula Četveroboj (pionirke U14)

1194221 2012  (ZU14)ZAVADLAV Lili Četveroboj (pionirke U14)

Atletsko društvo VIP (ADVIP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1951022 2015  (MU12)SEMENIČ Filip Četveroboj (pionirji U12)

1951123 2014  (ZU12)POTOČNIK Maša Četveroboj (pionirke U12)
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKI KLUB GORENJA VAS-POLJANE (AKGP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1857724 2013  (MU14)ERŽEN Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

1534625 2014  (MU12)HOMEC Gal Četveroboj (pionirji U12)

1586226 2013  (MU14)HOMEC Žiga Četveroboj (pionirji U14)

1953127 2015  (MU12)PIVK Enej Četveroboj (pionirji U12)

1536828 2013  (MU14)PIVK Maj Četveroboj (pionirji U14)

1537829 2013  (MU14)PŠUNDER Benjamin Četveroboj (pionirji U14)

1949730 2015  (MU12)PŠUNDER Nace Četveroboj (pionirji U12)

1900931 2013  (MU14)TRČEK Žan Četveroboj (pionirji U14)

1920432 2014  (ZU12)KUMER Ula Četveroboj (pionirke U12)

1905433 2014  (ZU12)TRČEK Sara Četveroboj (pionirke U12)

8.05.2025, 10:45:05

4
http://www.timingljubljana.si



Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)
Barva dresov: M: bela Ž: modra 

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1949934 2015  (MU12)BREZNIK Nace Četveroboj (pionirji U12)

1812235 2014  (MU12)DOLENEC France Četveroboj (pionirji U12)

1387736 2013  (MU14)DRINOVEC Jonatan Četveroboj (pionirji U14)

1953337 2012  (MU14)GAŠPERŠIČ Jošt Četveroboj (pionirji U14)

1948438 2014  (MU12)KEPIC Bor Četveroboj (pionirji U12)

1811539 2014  (MU12)LIBIĆ Tarik Četveroboj (pionirji U12)

1811340 2014  (MU12)LIPOVEC Jaka Četveroboj (pionirji U12)

1811241 2013  (MU14)MERVAR Nejc Četveroboj (pionirji U14)

1208942 2012  (MU14)PRAŠTALO Vid Četveroboj (pionirji U14)

715943 2013  (MU14)SVETELJ Lenart Četveroboj (pionirji U14)

1321344 2013  (MU14)ŠMID Ambrož Četveroboj (pionirji U14)

1949245 2015  (ZU12)AMBROŽIČ Žana Četveroboj (pionirke U12)

1320746 2013  (ZU14)ANDOLŠEK Ula Četveroboj (pionirke U14)

1821147 2014  (ZU12)AVBELJ VALJAVEC Zoja Četveroboj (pionirke U12)

1321248 2013  (ZU14)BERTONCELJ Maša Četveroboj (pionirke U14)

1199149 2012  (ZU14)BEŠTER Lena Četveroboj (pionirke U14)

1948950 2015  (ZU12)BOHINEC Tisa Četveroboj (pionirke U12)

1947151 2015  (ZU12)KERKEZ Zala Četveroboj (pionirke U12)

1954052 2013  (ZU14)KERN Maša Četveroboj (pionirke U14)

1952753 2015  (ZU12)KOVIČ Klara Četveroboj (pionirke U12)

1818754 2014  (ZU12)KRMENJAC Milica Četveroboj (pionirke U12)

1820755 2013  (ZU14)MEDEN Nika Četveroboj (pionirke U14)

1320856 2013  (ZU14)MOČNIK Lana Četveroboj (pionirke U14)

1949057 2015  (ZU12)MOČNIK Nika Četveroboj (pionirke U12)

1952558 2015  (ZU12)NINIĆ Hana Četveroboj (pionirke U12)

1813259 2012  (ZU14)PENŠEK Zoja Četveroboj (pionirke U14)

1948060 2015  (ZU12)PETERNELJ Ota Četveroboj (pionirke U12)

1321161 2013  (ZU14)PORENTA Maša Četveroboj (pionirke U14)

1948862 2015  (ZU12)PRAŠTALO Zala Četveroboj (pionirke U12)

1948263 2014  (ZU12)SODJA Ela Četveroboj (pionirke U12)

1329264 2012  (ZU14)ŠTULAR ÜLEN Gaja Četveroboj (pionirke U14)

1812165 2014  (ZU12)TRDINA Neža Četveroboj (pionirke U12)

1359066 2013  (ZU14)UDOVČ Zarja Četveroboj (pionirke U14)

8.05.2025, 10:45:06
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)
Barva dresov: M+Ž: turkizna v kombinaciji oranžne

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1323167 2013  (ZU14)ALJANČIČ Liza Četveroboj (pionirke U14)

1187468 2012  (ZU14)AVDIĆ Hana Četveroboj (pionirke U14)

1952669 2015  (ZU12)AVDIĆ Naja Četveroboj (pionirke U12)

1419970 2013  (ZU14)BERTONCELJ Juta Četveroboj (pionirke U14)

1622371 2014  (ZU12)IPAVEC Naja Lynn Četveroboj (pionirke U12)

1796172 2013  (ZU14)KOVAČIČ Maša Četveroboj (pionirke U14)

1620373 2014  (ZU12)PETRAČ Zarja Četveroboj (pionirke U12)

1355674 2013  (ZU14)PIRIH Leni Četveroboj (pionirke U14)

1901075 2015  (ZU12)PLEMELJ Klara Četveroboj (pionirke U12)

1795876 2014  (ZU12)SOKLIČ Liza Četveroboj (pionirke U12)

1621577 2014  (ZU12)VRHUNC Julija Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)
Barva dresov: M+Ž: bela modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1767978 2014  (MU12)BILKAN Damir Četveroboj (pionirji U12)

1340679 2013  (MU14)ŠINIGOJ Lovro Četveroboj (pionirji U14)

1796880 2014  (ZU12)PODGORNIK Tia Četveroboj (pionirke U12)

1915381 2015  (ZU12)ŠINIGOJ Anika Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS (KRO)
Barva dresov: M+Ž: rdeča črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1806582 2012  (MU14)BATIČ FINŽGAR Anže Četveroboj (pionirji U14)

1149183 2012  (MU14)CIGLENEČKI Urh Četveroboj (pionirji U14)

1364784 2013  (MU14)ČEČ Sven Nik Četveroboj (pionirji U14)

1893285 2015  (MU12)SOSIČ Oskar Četveroboj (pionirji U12)

931586 2013  (MU14)ŠKRINJAR Ažbe Četveroboj (pionirji U14)

1892887 2015  (ZU12)BRULC LENGAR Karmen Četveroboj (pionirke U12)

1868188 2013  (ZU14)MILANOVIĆ Michele Četveroboj (pionirke U14)

1148889 2012  (ZU14)RADILJ Tamara Četveroboj (pionirke U14)

1836590 2013  (ZU14)RADIVOJEVIĆ Julija Četveroboj (pionirke U14)

914591 2013  (ZU14)ZUPANČIČ Megi Četveroboj (pionirke U14)

1893392 2015  (ZU12)ŽEMVA Ela Vida Četveroboj (pionirke U12)

8.05.2025, 10:45:06
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)
Barva dresov: M+Ž: zelena bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1211493 2012  (MU14)GAMS David Četveroboj (pionirji U14)

1906094 2015  (MU12)MOZETIČ Ian Četveroboj (pionirji U12)

1952295 2015  (MU12)MUHIČ Lenart Četveroboj (pionirji U12)

1211596 2012  (MU14)STARIHA Tim Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN)
Barva dresov: M+Ž: črna rdeča bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1173497 2012  (ZU14)ANTONČIČ Elen Četveroboj (pionirke U14)

1178498 2012  (ZU14)PERPAR Ema Četveroboj (pionirke U14)

1767299 2012  (ZU14)PUNGERČAR Ela Četveroboj (pionirke U14)

13403100 2013  (ZU14)ŠINKOVEC Alja Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)
Barva dresov: M+Ž: Modro bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

18969101 2015  (MU12)DROLE Matevž Četveroboj (pionirji U12)

18988102 2015  (MU12)HORVAT Bine Četveroboj (pionirji U12)

17802103 2014  (MU12)JURGELE Lars Četveroboj (pionirji U12)

19255104 2014  (MU12)LALIČ Jan Četveroboj (pionirji U12)

18984105 2015  (MU12)PISK Anže Četveroboj (pionirji U12)

17805106 2014  (MU12)POTOČNIK Bine Četveroboj (pionirji U12)

19080107 2014  (ZU12)BERGINC BENEDIČIČ Lara Četveroboj (pionirke U12)

18985108 2015  (ZU12)BRELIH Neja Četveroboj (pionirke U12)

18972109 2015  (ZU12)HAFNER Ajda Četveroboj (pionirke U12)

18986110 2015  (ZU12)JENKO Zala Četveroboj (pionirke U12)

19085111 2015  (ZU12)LUŠINA Liza Četveroboj (pionirke U12)

19521112 2014  (ZU12)PISANEC ROPRET Lara Četveroboj (pionirke U12)

17800113 2014  (ZU12)PIŠLAR Zala Četveroboj (pionirke U12)

19087114 2015  (ZU12)VERHOVŠEK OMAN Lenča Četveroboj (pionirke U12)

18989115 2014  (ZU12)VOLČJAK Hana Četveroboj (pionirke U12)

17803116 2014  (ZU12)ŽONTAR Ajda Četveroboj (pionirke U12)

8.05.2025, 10:45:06
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13166117 2013  (MU14)ERŽEN Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

13417118 2013  (MU14)JELOVČAN Vid Četveroboj (pionirji U14)

19140119 2015  (MU12)KOVAČ Taj Četveroboj (pionirji U12)

19156120 2015  (MU12)LESKOVAR Nace Četveroboj (pionirji U12)

12554121 2012  (MU14)ROZMAN - FORŠEK Teo Četveroboj (pionirji U14)

19147122 2015  (ZU12)ČADEŽ Ella Luna Četveroboj (pionirke U12)

19148123 2015  (ZU12)DAKSKOBLER Marta Četveroboj (pionirke U12)

19145124 2015  (ZU12)JENKO Maruša Četveroboj (pionirke U12)

18123125 2013  (ZU14)KADUNC Ema Četveroboj (pionirke U14)

16161126 2014  (ZU12)KERN Ela Četveroboj (pionirke U12)

19381127 2012  (ZU14)KERN JANČAR Julija Četveroboj (pionirke U14)

19139128 2015  (ZU12)KOVAČ Taja Četveroboj (pionirke U12)

19267129 2015  (ZU12)KOVAČEVIĆ Lara Četveroboj (pionirke U12)

13964130 2012  (ZU14)KRAJAČIČ Teja Četveroboj (pionirke U14)

19142131 2015  (ZU12)LOVREČIĆ POHAR Lisa Četveroboj (pionirke U12)

17822132 2013  (ZU14)MAJKIĆ Mina Četveroboj (pionirke U14)

V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA GORICA (VIP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

19262133 2012  (MU14)HRIBAR Lenart Četveroboj (pionirji U14)

19337134 2015  (ZU12)DOLŠEK Taja Četveroboj (pionirke U12)

19325135 2014  (ZU12)JERAS Lucija Četveroboj (pionirke U12)

18547136 2014  (ZU12)PERKO Neža Četveroboj (pionirke U12)

17720137 2014  (ZU12)POTREBUJEŠ Mary Četveroboj (pionirke U12)

19514138 2015  (ZU12)ŠTAJNAR Alja Četveroboj (pionirke U12)

19232139 2014  (ZU12)ZAJEC Iva Četveroboj (pionirke U12)

8.05.2025, 10:45:07
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

18855140 2014  (MU12)BOROVNIK Matic Četveroboj (pionirji U12)

17923141 2014  (MU12)INDIHAR Jure Četveroboj (pionirji U12)

13335142 2013  (MU14)PLEŠKO Bine Četveroboj (pionirji U14)

14317143 2013  (MU14)PUŠNIK STARC Vencelj Četveroboj (pionirji U14)

18857144 2015  (MU12)ŽITKO Žan Četveroboj (pionirji U12)

17924145 2014  (ZU12)INDIHAR Ana Četveroboj (pionirke U12)

18021146 2012  (ZU14)KOBAL Kaja Četveroboj (pionirke U14)

11630147 2012  (ZU14)KOGOVŠEK Zala Četveroboj (pionirke U14)

18854148 2013  (ZU14)KRALJ Neža Četveroboj (pionirke U14)

18020149 2012  (ZU14)LAHARNAR Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

16035150 2014  (ZU12)LEBEN Mija Četveroboj (pionirke U12)

15332151 2013  (ZU14)MAGDIČ Živa Četveroboj (pionirke U14)

15313152 2013  (ZU14)MAROLT Jerca Četveroboj (pionirke U14)

17653153 2012  (ZU14)OTONIČAR Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

12730154 2012  (ZU14)PREBIL Aleksandra Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO ŽAK LJUBLJANA (ŽAK)
Barva dresov: M+Ž: bela modra oranžna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13279155 2013  (MU14)BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko Četveroboj (pionirji U14)

13939156 2013  (MU14)BRINOVAR Nejc Četveroboj (pionirji U14)

15452157 2014  (MU12)ČRNIGOJ Lucijan Četveroboj (pionirji U12)

15479158 2014  (MU12)HRIBAR Jure Četveroboj (pionirji U12)

15445159 2014  (MU12)MADON Aleksander Četveroboj (pionirji U12)

18659160 2012  (MU14)MELON Urban Četveroboj (pionirji U14)

12045161 2012  (ZU14)CERJAK Valentina Četveroboj (pionirke U14)

13457162 2013  (ZU14)DOLINAR Kiara Četveroboj (pionirke U14)

11573163 2012  (ZU14)IVANOVIČ KOPECKY Alenka Četveroboj (pionirke U14)

15765164 2014  (ZU12)NAPOTNIK Gaja Četveroboj (pionirke U12)

16188165 2012  (ZU14)NORČIČ Lara Četveroboj (pionirke U14)

19218166 2012  (ZU14)NOVAK TERTNIK Ana Četveroboj (pionirke U14)

15395167 2014  (ZU12)ŠOŠTARIČ Nika Četveroboj (pionirke U12)

8.05.2025, 10:45:07
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:00

AADS2014SELAN Olivija3 12 19209

ŠL2015VERHOVŠEK OMAN Lenča4 114 19087

TRK2015KOVAČEVIĆ Lara5 129 19267

ŠL2015HAFNER Ajda6 109 18972

AKGP2014KUMER Ula7 32 19204

AKK2015AMBROŽIČ Žana8 45 19492

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:01

ŠL2015JENKO Zala3 110 18986

AADS2014MAROLT Iris4 11 19223

ŠL2014PISANEC ROPRET Lara5 112 19521

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija6 9 18950

VIP2015ŠTAJNAR Alja7 138 19514

AKR2015PLEMELJ Klara8 75 19010

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:02

AADS2015VAMPELJ Pia2 16 19222

TRK2015DAKSKOBLER Marta3 123 19148

ŠL2014BERGINC BENEDIČIČ Lara4 107 19080

ŠL2015BRELIH Neja5 108 18985

ŠL2014PIŠLAR Zala6 113 17800

VIP2014JERAS Lucija7 135 19325

AKR2015AVDIĆ Naja8 69 19526

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:03

AADS2014VEŠLIGAJ Ema2 17 15397

TRK2015JENKO Maruša3 124 19145

AKR2014IPAVEC Naja Lynn4 71 16223

TRK2015LOVREČIĆ POHAR Lisa5 131 19142

AKK2015NINIĆ Hana6 58 19525

ŠL2014VOLČJAK Hana7 115 18989

VIP2015DOLŠEK Taja8 134 19337

8.05.2025, 10:45:08
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:04

ŠL2014ŽONTAR Ajda2 116 17803

ADVIP2014POTOČNIK Maša3 23 19511

AKK2015KOVIČ Klara4 53 19527

TRK2015ČADEŽ Ella Luna5 122 19147

GO2015ŠINIGOJ Anika6 81 19153

TRK2015KOVAČ Taja7 128 19139

ŠL2015LUŠINA Liza8 111 19085

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:05

AKK2015PRAŠTALO Zala 11,481 62 19488

KRO2015ŽEMVA Ela Vida 10,702 92 18933

KRO2015BRULC LENGAR Karmen 10,673 87 18928

AKK2015KERKEZ Zala 10,444 51 19471

AKK2015MOČNIK Nika 10,575 57 19490

AKK2014AVBELJ VALJAVEC Zoja 10,546 47 18211

AKK2014TRDINA Neža 10,717 65 18121

AKK2015PETERNELJ Ota 11,148 60 19480

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:06

AKK2015BOHINEC Tisa 10,351 50 19489

AKR2014VRHUNC Julija 10,092 77 16215

AKR2014PETRAČ Zarja 10,033 73 16203

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 9,964 164 15765

AKK2014SODJA Ela 10,025 63 19482

GO2014PODGORNIK Tia 9,886 80 17968

AKK2014KRMENJAC Milica 10,077 54 18187

VRH2014INDIHAR Ana 10,408 145 17924

8.05.2025, 10:45:09

11
http://www.timingljubljana.si



Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:07

VIP2014PERKO Neža 9,851 136 18547

AKR2014SOKLIČ Liza 9,452 76 17958

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,403 167 15395

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 9,384 137 17720

TRK2014KERN Ela 9,105 126 16161

VRH2014LEBEN Mija 9,436 150 16035

VIP2014ZAJEC Iva 9,717 139 19232

AKGP2014TRČEK Sara 9,868 33 19054

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:10

ŠEN2012PUNGERČAR Ela3 99 17672

VRH2012LAHARNAR Tinkara4 149 18020

KRO2012RADILJ Tamara5 89 11488

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:11

AKK2013KERN Maša1 52 19540

AADS2013BEŠIREVIĆ Alaya 10,282 6 18511

AADS2012BLAŽKO Iva 10,023 7 18593

AADS2013MALOVRH REBEC Luna 9,924 10 19379

AKK2012BEŠTER Lena 10,125 49 11991

AKK2013BERTONCELJ Maša 10,106 48 13212

AADS2012ZAVADLAV Lili 10,367 21 11942

KRO2013MILANOVIĆ Michele 10,438 88 18681

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:12

VRH2013MAGDIČ Živa 9,911 151 15332

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja 9,832 64 13292

AKK2012PENŠEK Zoja 9,683 59 18132

AKK2013PORENTA Maša 9,714 61 13211

ŽAK2012CERJAK Valentina 9,695 161 12045

AADS2012SINKOVIČ Mia 9,746 13 17877

TRK2013MAJKIĆ Mina 9,897 132 17822

AKR2013PIRIH Leni 9,918 74 13556

8.05.2025, 10:45:10

12
http://www.timingljubljana.si



Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:13

AADS2013ZABUKOVEC Brina 9,671 19 14674

AADS2013ŠKRABA Laura 9,602 15 13551

KRO2013RADIVOJEVIĆ Julija 9,503 90 18365

ŽAK2012NORČIČ Lara 9,554 165 16188

AKK2013MOČNIK Lana 9,505 56 13208

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 9,516 163 11573

AADS2013VODENIK Sofija 9,587 18 13540

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 9,678 166 19218

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:14

AKK2013UDOVČ Zarja 9,451 66 13590

VRH2013MAROLT Jerca 9,342 152 15313

AKR2013ALJANČIČ Liza 9,193 67 13231

AKK2013MEDEN Nika 9,304 55 18207

VRH2013KRALJ Neža 9,165 148 18854

AKR2013BERTONCELJ Juta 9,176 70 14199

VRH2012KOGOVŠEK Zala 9,417 147 11630

VRH2012KOBAL Kaja 9,458 146 18021

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:15

TRK2012KERN JANČAR Julija 9,071 127 19381

ŽAK2013DOLINAR Kiara 9,032 162 13457

AKR2013KOVAČIČ Maša 8,963 72 17961

AADS2012ZALETELJ Ula 8,994 20 14215

VRH2012OTONIČAR Tinkara 8,925 153 17653

ŠEN2012PERPAR Ema 8,916 98 11784

TRK2013KADUNC Ema 9,017 125 18123

AKK2013ANDOLŠEK Ula 9,128 46 13207

8.05.2025, 10:45:11
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:16

AKR2012AVDIĆ Hana 8,741 68 11874

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 8,692 100 13403

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,253 97 11734

AADS2012STREHAR Rebeka 8,474 14 11928

TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,155 130 13964

AADS2012BREČKO Nika 8,436 8 14217

KRO2013ZUPANČIČ Megi 8,497 91 9145

VRH2012PREBIL Aleksandra 8,868 154 12730

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:20

ŠL2015PISK Anže3 105 18984

AKK2014KEPIC Bor4 38 19484

ŽAK2014MADON Aleksander5 159 15445

AKGP2015PIVK Enej6 27 19531

OL2015MUHIČ Lenart7 95 19522

ŠL2014JURGELE Lars8 103 17802

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:21

AADS2015VEZJAK Tim3 5 18866

TRK2015LESKOVAR Nace4 120 19156

ŠL2015DROLE Matevž5 101 18969

AKK2014DOLENEC France6 35 18122

VRH2015ŽITKO Žan7 144 18857

ŠL2015HORVAT Bine8 102 18988

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:22

ŠL2014LALIČ Jan2 104 19255

TRK2015KOVAČ Taj3 119 19140

KRO2015SOSIČ Oskar 10,854 85 18932

AKK2015BREZNIK Nace 10,765 34 19499

OL2015MOZETIČ Ian 10,886 94 19060

ADVIP2015SEMENIČ Filip7 22 19510

ŠL2014POTOČNIK Bine7 106 17805

VRH2014BOROVNIK Matic8 140 18855

8.05.2025, 10:45:12
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:23

AKGP2015PŠUNDER Nace 10,491 30 19497

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 9,672 157 15452

ŽAK2014HRIBAR Jure 9,273 158 15479

AKGP2014HOMEC Gal 9,394 25 15346

VRH2014INDIHAR Jure 8,975 141 17923

AKK2014LIBIĆ Tarik 9,536 39 18115

GO2014BILKAN Damir 9,757 78 17679

AKK2014LIPOVEC Jaka 9,958 40 18113

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:30

ŽAK2013BRINOVAR Nejc2 156 13939

ŽAK2012MELON Urban3 160 18659

AKK2012GAŠPERŠIČ Jošt4 37 19533

TRK2013ERŽEN Aljaž5 117 13166

VIP2012HRIBAR Lenart6 133 19262

AKGP2013TRČEK Žan7 31 19009

OL2012STARIHA Tim8 96 12115

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:31

KRO2012CIGLENEČKI Urh 10,231 83 11491

AKK2013SVETELJ Lenart 10,082 43 7159

AKGP2013PIVK Maj 9,373 28 15368

TRK2013JELOVČAN Vid 9,484 118 13417

AKGP2013HOMEC Žiga 9,625 26 15862

AKK2013ŠMID Ambrož 9,626 44 13213

AKK2012PRAŠTALO Vid 10,077 42 12089

AKK2013MERVAR Nejc 10,488 41 18112

8.05.2025, 10:45:13
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:32

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,281 29 15378

OL2012GAMS David 9,222 93 12114

GO2013ŠINIGOJ Lovro 9,003 79 13406

AADS2013POŽES ROŠ Enej 8,914 4 13543

AADS2012HABJANIČ Jaka 8,905 1 11548

AADS2013MAČEK Val 9,156 3 17715

AKK2013DRINOVEC Jonatan 9,257 36 13877

KRO2013ČEČ Sven Nik 9,368 84 13647

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:33

AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,791 24 18577

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 8,772 155 13279

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,273 143 14317

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,614 86 9315

AADS2012KNEZ Žan 8,505 2 19210

VRH2013PLEŠKO Bine 8,616 142 13335

TRK2012ROZMAN - FORŠEK Teo 8,787 121 12554

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 8,818 82 18065

8.05.2025, 10:45:13
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U12, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:40

TRK2015LESKOVAR Nace1 120 19156

OL2015MUHIČ Lenart2 95 19522

ADVIP2015SEMENIČ Filip3 22 19510

TRK2015KOVAČ Taj4 119 19140

AKGP2015PŠUNDER Nace5 30 19497

AKGP2015PIVK Enej6 27 19531

ŠL2014POTOČNIK Bine7 106 17805

AKK2014KEPIC Bor8 38 19484

AKK2015BREZNIK Nace9 34 19499

VRH2014BOROVNIK Matic10 140 18855

KRO2015SOSIČ Oskar11 85 18932

OL2015MOZETIČ Ian12 94 19060

VRH2015ŽITKO Žan13 144 18857

ŠL2015PISK Anže14 105 18984

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 22,1615 157 15452

ŠL2015HORVAT Bine16 102 18988

GO2014BILKAN Damir 22,8817 78 17679

VRH2014INDIHAR Jure 30,3518 141 17923

AKK2014LIBIĆ Tarik 24,0119 39 18115

ŽAK2014HRIBAR Jure 23,5920 158 15479

ŠL2014LALIČ Jan21 104 19255

AKK2014DOLENEC France 25,2922 35 18122

ŠL2014JURGELE Lars23 103 17802

AKK2014LIPOVEC Jaka 30,9124 40 18113

ŽAK2014MADON Aleksander 31,7825 159 15445

AKGP2014HOMEC Gal 26,1126 25 15346

ŠL2015DROLE Matevž27 101 18969

AADS2015VEZJAK Tim28 5 18866

8.05.2025, 10:45:14
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:40

AKK2013ŠMID Ambrož1 44 13213

TRK2013ERŽEN Aljaž2 117 13166

ŽAK2012MELON Urban3 160 18659

AKGP2013TRČEK Žan4 31 19009

AKK2013DRINOVEC Jonatan 20,905 36 13877

TRK2012ROZMAN - FORŠEK Teo 28,026 121 12554

AKK2012GAŠPERŠIČ Jošt7 37 19533

OL2012STARIHA Tim8 96 12115

VIP2012HRIBAR Lenart9 133 19262

AKK2013SVETELJ Lenart 26,1710 43 7159

AKK2013MERVAR Nejc 20,9011 41 18112

AADS2013MAČEK Val 25,2112 3 17715

AADS2012KNEZ Žan13 2 19210

AKGP2013ERŽEN Aljaž14 24 18577

OL2012GAMS David15 93 12114

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 45,8516 82 18065

AADS2012HABJANIČ Jaka 42,6917 1 11548

AKGP2013PIVK Maj 39,5218 28 15368

AKK2012PRAŠTALO Vid 35,1819 42 12089

AADS2013POŽES ROŠ Enej 29,6920 4 13543

AKGP2013HOMEC Žiga 54,6621 26 15862

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 42,4622 86 9315

TRK2013JELOVČAN Vid 39,8923 118 13417

GO2013ŠINIGOJ Lovro 29,6824 79 13406

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 30,7025 143 14317

KRO2012CIGLENEČKI Urh 32,8126 83 11491

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 42,8227 155 13279

KRO2013ČEČ Sven Nik 29,9728 84 13647

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 46,5129 29 15378

VRH2013PLEŠKO Bine 39,6730 142 13335

ŽAK2013BRINOVAR Nejc31 156 13939

8.05.2025, 10:45:14
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:40

ŠL2014BERGINC BENEDIČIČ Lara1 107 19080

ŠL2015VERHOVŠEK OMAN Lenča2 114 19087

AKK2015KERKEZ Zala3 51 19471

TRK2015LOVREČIĆ POHAR Lisa4 131 19142

TRK2015ČADEŽ Ella Luna5 122 19147

AKGP2014KUMER Ula6 32 19204

TRK2015JENKO Maruša7 124 19145

TRK2015KOVAČ Taja8 128 19139

ŠL2014PIŠLAR Zala9 113 17800

TRK2015KOVAČEVIĆ Lara10 129 19267

ŠL2014VOLČJAK Hana11 115 18989

ŠL2015BRELIH Neja12 108 18985

AKK2015KOVIČ Klara13 53 19527

AKR2014IPAVEC Naja Lynn14 71 16223

AKK2015PRAŠTALO Zala15 62 19488

AKK2015PETERNELJ Ota16 60 19480

VIP2015DOLŠEK Taja17 134 19337

AKK2015NINIĆ Hana18 58 19525

AKR2015AVDIĆ Naja19 69 19526

ŠL2015LUŠINA Liza20 111 19085

ŠL2014ŽONTAR Ajda21 116 17803

AKK2015BOHINEC Tisa22 50 19489

VIP2015ŠTAJNAR Alja23 138 19514

ŠL2014PISANEC ROPRET Lara24 112 19521

ŠL2015JENKO Zala25 110 18986

ŠL2015HAFNER Ajda26 109 18972

VRH2014INDIHAR Ana 2,8227 145 17924

GO2015ŠINIGOJ Anika 3,1028 81 19153

TRK2014KERN Ela 4,0529 126 16161

AKK2014TRDINA Neža 3,2830 65 18121

KRO2015BRULC LENGAR Karmen 3,2031 87 18928

AKK2015MOČNIK Nika 3,1432 57 19490

VIP2014PERKO Neža 3,3133 136 18547

VIP2014ZAJEC Iva 3,7634 139 19232

AKK2014KRMENJAC Milica 3,2835 54 18187

GO2014PODGORNIK Tia 3,1536 80 17968

AKK2015AMBROŽIČ Žana 2,9737 45 19492

8.05.2025, 10:45:15
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

AKR2015PLEMELJ Klara 3,3038 75 19010

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 3,7039 137 17720

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 3,3640 164 15765

AKK2014SODJA Ela 3,4941 63 19482

AKGP2014TRČEK Sara 3,2142 33 19054

TRK2015DAKSKOBLER Marta 2,9943 123 19148

AKR2014VRHUNC Julija 3,4844 77 16215

VRH2014LEBEN Mija 3,2245 150 16035

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 3,8346 167 15395

KRO2015ŽEMVA Ela Vida 3,4847 92 18933

AKK2014AVBELJ VALJAVEC Zoja 3,1748 47 18211

AKR2014SOKLIČ Liza 4,2049 76 17958

VIP2014JERAS Lucija 3,2450 135 19325

ADVIP2014POTOČNIK Maša51 23 19511

AKR2014PETRAČ Zarja 3,3752 73 16203

AADS2014VEŠLIGAJ Ema53 17 15397

AADS2015VAMPELJ Pia54 16 19222

AADS2014SELAN Olivija55 12 19209

AADS2014MAROLT Iris56 11 19223

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija57 9 18950

8.05.2025, 10:45:15
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 16:40

AADS2013ZABUKOVEC Brina 3,151 19 14674

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 3,762 166 19218

VRH2012LAHARNAR Tinkara 3,223 149 18020

AKK2012PENŠEK Zoja 3,314 59 18132

VRH2013KRALJ Neža 3,605 148 18854

AADS2012BLAŽKO Iva6 7 18593

AADS2012ZAVADLAV Lili 3,557 21 11942

AKK2013BERTONCELJ Maša 3,738 48 13212

AADS2013BEŠIREVIĆ Alaya 3,129 6 18511

AADS2013MALOVRH REBEC Luna10 10 19379

AKK2013PORENTA Maša 3,7311 61 13211

ŠEN2012PUNGERČAR Ela12 99 17672

ŽAK2012CERJAK Valentina 3,7713 161 12045

KRO2013MILANOVIĆ Michele 3,3514 88 18681

TRK2012KERN JANČAR Julija15 127 19381

AKR2013PIRIH Leni16 74 13556

AADS2013ŠKRABA Laura 3,6017 15 13551

AKK2013KERN Maša18 52 19540

AADS2012SINKOVIČ Mia19 13 17877

AKK2013UDOVČ Zarja 3,8320 66 13590

KRO2013RADIVOJEVIĆ Julija21 90 18365

TRK2013MAJKIĆ Mina 3,7022 132 17822

AKK2013MEDEN Nika 3,7523 55 18207

VRH2012KOBAL Kaja24 146 18021

AADS2012BREČKO Nika 3,6525 8 14217

ŽAK2013DOLINAR Kiara 4,2826 162 13457

AKR2013KOVAČIČ Maša 4,8027 72 17961

AKK2012BEŠTER Lena 3,8628 49 11991

AKK2013ANDOLŠEK Ula 4,3829 46 13207

VRH2013MAGDIČ Živa 4,2430 151 15332

AKK2013MOČNIK Lana 4,2831 56 13208

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja 4,2032 64 13292

KRO2012RADILJ Tamara 3,8733 89 11488

ŽAK2012NORČIČ Lara 4,1334 165 16188

AKR2013BERTONCELJ Juta 4,1935 70 14199

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 4,8336 97 11734

VRH2012OTONIČAR Tinkara 4,3637 153 17653

8.05.2025, 10:45:15
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ŠEN2012PERPAR Ema 4,4338 98 11784

TRK2012KRAJAČIČ Teja 5,1139 130 13964

AADS2012ZALETELJ Ula 4,0740 20 14215

VRH2013MAROLT Jerca 4,1241 152 15313

KRO2013ZUPANČIČ Megi 5,0242 91 9145

TRK2013KADUNC Ema 4,0443 125 18123

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 4,7244 100 13403

AKR2012AVDIĆ Hana 4,4045 68 11874

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,2546 67 13231

VRH2012KOGOVŠEK Zala 4,3547 147 11630

VRH2012PREBIL Aleksandra 4,5348 154 12730

AADS2013VODENIK Sofija 3,8749 18 13540

AADS2012STREHAR Rebeka 4,1750 14 11928

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 4,4851 163 11573

8.05.2025, 10:45:16
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Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 17:10

VRH2014INDIHAR Ana1 145 17924

AKK2015AMBROŽIČ Žana2 45 19492

AKGP2014TRČEK Sara3 33 19054

ŠL2015HAFNER Ajda4 109 18972

TRK2015ČADEŽ Ella Luna5 122 19147

GO2015ŠINIGOJ Anika6 81 19153

ADVIP2014POTOČNIK Maša7 23 19511

AKK2014SODJA Ela8 63 19482

KRO2015BRULC LENGAR Karmen9 87 18928

VIP2015DOLŠEK Taja10 134 19337

TRK2015LOVREČIĆ POHAR Lisa11 131 19142

ŠL2014ŽONTAR Ajda12 116 17803

AKGP2014KUMER Ula13 32 19204

AKR2014IPAVEC Naja Lynn14 71 16223

AKK2015KOVIČ Klara15 53 19527

VIP2014ZAJEC Iva16 139 19232

AKR2015PLEMELJ Klara17 75 19010

ŠL2015LUŠINA Liza18 111 19085

VIP2015ŠTAJNAR Alja19 138 19514

TRK2015KOVAČ Taja20 128 19139

VIP2014PERKO Neža21 136 18547

VIP2014POTREBUJEŠ Mary22 137 17720

AKR2015AVDIĆ Naja23 69 19526

AKK2015BOHINEC Tisa24 50 19489

ŠL2014PIŠLAR Zala25 113 17800

ŠL2014PISANEC ROPRET Lara26 112 19521

ŠL2014VOLČJAK Hana27 115 18989

ŠL2015JENKO Zala28 110 18986

AKK2015PETERNELJ Ota29 60 19480

KRO2015ŽEMVA Ela Vida30 92 18933

AKK2015NINIĆ Hana31 58 19525

AKR2014SOKLIČ Liza 24,1232 76 17958

AKK2015KERKEZ Zala33 51 19471

VIP2014JERAS Lucija34 135 19325

TRK2015DAKSKOBLER Marta35 123 19148

TRK2015JENKO Maruša36 124 19145

VRH2014LEBEN Mija 24,3637 150 16035
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

AKK2015PRAŠTALO Zala38 62 19488

AKK2015MOČNIK Nika39 57 19490

AKK2014KRMENJAC Milica 13,2040 54 18187

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 11,1541 164 15765

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 17,9742 167 15395

TRK2015KOVAČEVIĆ Lara43 129 19267

ŠL2014BERGINC BENEDIČIČ Lara44 107 19080

TRK2014KERN Ela 19,5745 126 16161

AKR2014PETRAČ Zarja 24,9546 73 16203

AKK2014TRDINA Neža 22,9647 65 18121

ŠL2015VERHOVŠEK OMAN Lenča48 114 19087

ŠL2015BRELIH Neja49 108 18985

GO2014PODGORNIK Tia 22,0350 80 17968

AKK2014AVBELJ VALJAVEC Zoja 23,7751 47 18211

AKR2014VRHUNC Julija 22,7852 77 16215

AADS2014VEŠLIGAJ Ema53 17 15397

AADS2014SELAN Olivija54 12 19209

AADS2014MAROLT Iris55 11 19223

AADS2015VAMPELJ Pia56 16 19222

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija57 9 18950
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 17:10

ŠEN2012PERPAR Ema1 98 11784

AKK2013KERN Maša2 52 19540

ŽAK2013DOLINAR Kiara3 162 13457

AKK2012PENŠEK Zoja 15,904 59 18132

AADS2012SINKOVIČ Mia5 13 17877

AADS2013BEŠIREVIĆ Alaya6 6 18511

ŠEN2012PUNGERČAR Ela7 99 17672

AADS2012ZALETELJ Ula8 20 14215

ŽAK2012NORČIČ Lara 19,859 165 16188

AKR2013BERTONCELJ Juta 20,0110 70 14199

AADS2012BLAŽKO Iva11 7 18593

VRH2012KOBAL Kaja12 146 18021

AKR2013PIRIH Leni13 74 13556

KRO2013RADIVOJEVIĆ Julija14 90 18365

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana15 166 19218

VRH2013KRALJ Neža16 148 18854

VRH2013MAGDIČ Živa 13,5817 151 15332

KRO2013MILANOVIĆ Michele18 88 18681

TRK2012KERN JANČAR Julija19 127 19381

AADS2013MALOVRH REBEC Luna20 10 19379

AADS2012BREČKO Nika21 8 14217

TRK2013MAJKIĆ Mina22 132 17822

AADS2013VODENIK Sofija 19,7123 18 13540

AADS2013ZABUKOVEC Brina 18,1424 19 14674

AADS2012STREHAR Rebeka 19,6425 14 11928

AKK2012BEŠTER Lena 28,0126 49 11991

TRK2013KADUNC Ema 30,3027 125 18123

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja 46,4128 64 13292

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 32,3929 163 11573

AADS2012ZAVADLAV Lili 25,4030 21 11942

AKK2013PORENTA Maša 23,0831 61 13211

KRO2012RADILJ Tamara 29,5432 89 11488

AKK2013MOČNIK Lana 38,4033 56 13208

AKR2013ALJANČIČ Liza 21,2034 67 13231

VRH2012LAHARNAR Tinkara 34,0035 149 18020

KRO2013ZUPANČIČ Megi 33,4536 91 9145

ŽAK2012CERJAK Valentina 22,5937 161 12045

8.05.2025, 10:45:17

25
http://www.timingljubljana.si



Kranj, 09.05.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

VRH2012KOGOVŠEK Zala 23,8438 147 11630

VRH2013MAROLT Jerca 35,0039 152 15313

AKK2013MEDEN Nika 24,8440 55 18207

AKK2013BERTONCELJ Maša 38,1941 48 13212

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 38,8642 100 13403

AADS2013ŠKRABA Laura 38,2543 15 13551

VRH2012OTONIČAR Tinkara 31,1644 153 17653

VRH2012PREBIL Aleksandra 27,2245 154 12730

AKR2012AVDIĆ Hana 34,5946 68 11874

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 48,1247 97 11734

TRK2012KRAJAČIČ Teja 25,8148 130 13964

AKK2013ANDOLŠEK Ula 34,5949 46 13207

AKK2013UDOVČ Zarja 20,9150 66 13590

AKR2013KOVAČIČ Maša 25,6851 72 17961

8.05.2025, 10:45:18
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pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 17:10

ŠL2015HORVAT Bine1 102 18988

ŠL2015DROLE Matevž2 101 18969

OL2015MOZETIČ Ian3 94 19060

AKK2014KEPIC Bor4 38 19484

TRK2015KOVAČ Taj5 119 19140

AKGP2015PŠUNDER Nace6 30 19497

ŠL2014LALIČ Jan7 104 19255

ŠL2015PISK Anže8 105 18984

ADVIP2015SEMENIČ Filip9 22 19510

OL2015MUHIČ Lenart10 95 19522

AKGP2015PIVK Enej11 27 19531

ŠL2014JURGELE Lars12 103 17802

ŠL2014POTOČNIK Bine13 106 17805

AKK2015BREZNIK Nace14 34 19499

AKK2014DOLENEC France 3,5315 35 18122

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 3,8616 157 15452

AKK2014LIBIĆ Tarik 3,5917 39 18115

AKGP2014HOMEC Gal 3,7318 25 15346

GO2014BILKAN Damir 3,7019 78 17679

ŽAK2014MADON Aleksander 3,9320 159 15445

VRH2014BOROVNIK Matic 3,4821 140 18855

TRK2015LESKOVAR Nace 3,5422 120 19156

VRH2014INDIHAR Jure 3,9623 141 17923

VRH2015ŽITKO Žan 2,8824 144 18857

AKK2014LIPOVEC Jaka 3,5325 40 18113

ŽAK2014HRIBAR Jure 3,5726 158 15479

KRO2015SOSIČ Oskar 3,2127 85 18932

AADS2015VEZJAK Tim28 5 18866
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 17:10

AKK2012PRAŠTALO Vid 3,531 42 12089

AADS2012KNEZ Žan2 2 19210

AKK2013SVETELJ Lenart 3,743 43 7159

KRO2012CIGLENEČKI Urh 3,384 83 11491

AKK2012GAŠPERŠIČ Jošt5 37 19533

ŽAK2012MELON Urban 3,806 160 18659

AKK2013DRINOVEC Jonatan 3,597 36 13877

KRO2013ČEČ Sven Nik 3,868 84 13647

AKGP2013TRČEK Žan 3,979 31 19009

AKK2013MERVAR Nejc 3,5710 41 18112

AKK2013ŠMID Ambrož11 44 13213

AADS2013MAČEK Val 3,7112 3 17715

VIP2012HRIBAR Lenart13 133 19262

AKGP2013HOMEC Žiga 3,9714 26 15862

AKGP2013PIVK Maj 3,7815 28 15368

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 4,0616 29 15378

TRK2013JELOVČAN Vid 4,3717 118 13417

TRK2013ERŽEN Aljaž 4,2118 117 13166

VRH2013PLEŠKO Bine 4,6819 142 13335

AADS2013POŽES ROŠ Enej 4,1320 4 13543

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 4,3921 143 14317

AADS2012HABJANIČ Jaka 4,4722 1 11548

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 4,2323 82 18065

GO2013ŠINIGOJ Lovro 4,3224 79 13406

OL2012GAMS David 4,1125 93 12114

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 4,9626 86 9315

AKGP2013ERŽEN Aljaž 4,1727 24 18577

TRK2012ROZMAN - FORŠEK Teo 4,3028 121 12554

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 4,4029 155 13279

OL2012STARIHA Tim 3,9930 96 12115

ŽAK2013BRINOVAR Nejc31 156 13939
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pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

ŠL2015PISK Anže1 105 18984

VRH2015ŽITKO Žan2 144 18857

ŠL2015DROLE Matevž3 101 18969

VRH2014BOROVNIK Matic4 140 18855

ŽAK2014MADON Aleksander5 159 15445

ŠL2014LALIČ Jan6 104 19255

OL2015MOZETIČ Ian7 94 19060

AKGP2015PIVK Enej8 27 19531

OL2015MUHIČ Lenart9 95 19522

AADS2015VEZJAK Tim10 5 18866

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

AKK2014LIPOVEC Jaka 57,321 40 18113

AKK2015BREZNIK Nace 57,782 34 19499

KRO2015SOSIČ Oskar3 85 18932

TRK2015KOVAČ Taj4 119 19140

ŠL2015HORVAT Bine5 102 18988

ADVIP2015SEMENIČ Filip6 22 19510

ŠL2014JURGELE Lars7 103 17802

TRK2015LESKOVAR Nace8 120 19156

ŠL2014POTOČNIK Bine9 106 17805

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

VRH2014INDIHAR Jure 49,001 141 17923

AKGP2014HOMEC Gal 49,492 25 15346

AKK2014DOLENEC France 53,553 35 18122

GO2014BILKAN Damir 53,634 78 17679

AKGP2015PŠUNDER Nace 53,815 30 19497

AKK2014LIBIĆ Tarik 54,036 39 18115

ŽAK2014HRIBAR Jure 54,887 158 15479

AKK2014KEPIC Bor 55,528 38 19484

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 56,409 157 15452
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

TRK2015JENKO Maruša1 124 19145

ADVIP2014POTOČNIK Maša2 23 19511

TRK2015KOVAČ Taja3 128 19139

ŠL2014PISANEC ROPRET Lara4 112 19521

ŠL2015JENKO Zala5 110 18986

ŠL2015HAFNER Ajda6 109 18972

KRO2015BRULC LENGAR Karmen7 87 18928

AKR2015AVDIĆ Naja8 69 19526

AKK2015NINIĆ Hana9 58 19525

GO2014PODGORNIK Tia10 80 17968

AADS2015VAMPELJ Pia11 16 19222

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

VIP2014JERAS Lucija1 135 19325

AKR2014IPAVEC Naja Lynn2 71 16223

AKR2015PLEMELJ Klara3 75 19010

ŠL2014BERGINC BENEDIČIČ Lara4 107 19080

VRH2014INDIHAR Ana5 145 17924

ŠL2015LUŠINA Liza6 111 19085

ŠL2015BRELIH Neja7 108 18985

ŠL2014PIŠLAR Zala8 113 17800

AKK2014SODJA Ela9 63 19482

TRK2014KERN Ela10 126 16161

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija11 9 18950
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Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

AKK2014AVBELJ VALJAVEC Zoja1 47 18211

AKK2015KOVIČ Klara2 53 19527

AKK2015PETERNELJ Ota3 60 19480

VIP2014PERKO Neža4 136 18547

KRO2015ŽEMVA Ela Vida5 92 18933

TRK2015KOVAČEVIĆ Lara6 129 19267

TRK2015DAKSKOBLER Marta7 123 19148

ŠL2015VERHOVŠEK OMAN Lenča8 114 19087

TRK2015ČADEŽ Ella Luna9 122 19147

TRK2015LOVREČIĆ POHAR Lisa10 131 19142

AADS2014MAROLT Iris11 11 19223

AADS2014VEŠLIGAJ Ema12 17 15397

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

VIP2015DOLŠEK Taja1 134 19337

AKGP2014KUMER Ula2 32 19204

VIP2014POTREBUJEŠ Mary3 137 17720

VIP2014ZAJEC Iva4 139 19232

AKK2014KRMENJAC Milica5 54 18187

GO2015ŠINIGOJ Anika6 81 19153

VIP2015ŠTAJNAR Alja7 138 19514

ŠL2014VOLČJAK Hana8 115 18989

ŠL2014ŽONTAR Ajda9 116 17803

AKR2014PETRAČ Zarja10 73 16203

AKK2015MOČNIK Nika11 57 19490

AADS2014SELAN Olivija12 12 19209
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

AKK2015AMBROŽIČ Žana 1:06,611 45 19492

AKGP2014TRČEK Sara 51,842 33 19054

VRH2014LEBEN Mija 48,553 150 16035

AKR2014VRHUNC Julija 56,734 77 16215

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 49,625 167 15395

AKR2014SOKLIČ Liza 48,196 76 17958

AKK2014TRDINA Neža 57,697 65 18121

AKK2015PRAŠTALO Zala 1:03,388 62 19488

AKK2015BOHINEC Tisa 56,199 50 19489

AKK2015KERKEZ Zala 57,1810 51 19471

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 1:01,1211 164 15765

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko1 155 13279

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj2 143 14317

TRK2013JELOVČAN Vid3 118 13417

ŽAK2012MELON Urban4 160 18659

VRH2013PLEŠKO Bine5 142 13335

VIP2012HRIBAR Lenart6 133 19262

ŽAK2013BRINOVAR Nejc7 156 13939

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

AKK2012GAŠPERŠIČ Jošt1 37 19533

KRO2012CIGLENEČKI Urh2 83 11491

AKK2013ŠMID Ambrož3 44 13213

AKGP2013TRČEK Žan4 31 19009

OL2012GAMS David5 93 12114

KRO2013ČEČ Sven Nik6 84 13647

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe7 86 9315

OL2012STARIHA Tim8 96 12115

TRK2013ERŽEN Aljaž9 117 13166

AKK2013MERVAR Nejc10 41 18112

AADS2012KNEZ Žan11 2 19210

AKGP2013HOMEC Žiga12 26 15862
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

AKK2012PRAŠTALO Vid 2:11,581 42 12089

AKGP2013PIVK Maj 1:55,162 28 15368

TRK2012ROZMAN - FORŠEK Teo 1:56,213 121 12554

AKK2013DRINOVEC Jonatan 2:12,494 36 13877

AKK2013SVETELJ Lenart 2:09,985 43 7159

AADS2013POŽES ROŠ Enej 2:07,796 4 13543

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:47,267 29 15378

AADS2013MAČEK Val 1:50,948 3 17715

AKGP2013ERŽEN Aljaž 1:49,209 24 18577

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 1:46,5710 82 18065

AADS2012HABJANIČ Jaka 1:46,2811 1 11548

GO2013ŠINIGOJ Lovro 1:50,4112 79 13406

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

TRK2013KADUNC Ema1 125 18123

AADS2013ŠKRABA Laura2 15 13551

AADS2013BEŠIREVIĆ Alaya3 6 18511

AKK2012PENŠEK Zoja4 59 18132

AKR2013PIRIH Leni5 74 13556

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka6 163 11573

ŽAK2012CERJAK Valentina7 161 12045

AKK2013ANDOLŠEK Ula8 46 13207

VRH2013KRALJ Neža9 148 18854

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja10 64 13292
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Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

ŠEN2012PERPAR Ema1 98 11784

KRO2013ZUPANČIČ Megi2 91 9145

VRH2013MAGDIČ Živa3 151 15332

AKR2013KOVAČIČ Maša4 72 17961

ŠEN2012PUNGERČAR Ela5 99 17672

AADS2012BLAŽKO Iva6 7 18593

AKK2013KERN Maša7 52 19540

TRK2012KERN JANČAR Julija8 127 19381

AADS2012SINKOVIČ Mia9 13 17877

VRH2012KOBAL Kaja10 146 18021

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

AKK2013MOČNIK Lana1 56 13208

AADS2013MALOVRH REBEC Luna2 10 19379

KRO2013RADIVOJEVIĆ Julija3 90 18365

VRH2012LAHARNAR Tinkara4 149 18020

AKK2013PORENTA Maša5 61 13211

AKK2012BEŠTER Lena6 49 11991

AKR2013ALJANČIČ Liza7 67 13231

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja8 100 13403

AADS2013VODENIK Sofija9 18 13540

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana10 166 19218

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

VRH2013MAROLT Jerca1 152 15313

AKK2013UDOVČ Zarja2 66 13590

ŽAK2012NORČIČ Lara 2:15,583 165 16188

AADS2012BREČKO Nika 2:08,804 8 14217

KRO2013MILANOVIĆ Michele5 88 18681

TRK2013MAJKIĆ Mina6 132 17822

AKR2013BERTONCELJ Juta 2:07,427 70 14199

AADS2012ZALETELJ Ula 2:20,808 20 14215

VRH2012KOGOVŠEK Zala9 147 11630

AKK2013BERTONCELJ Maša10 48 13212
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Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 09.05.2025, 4

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 1:51,431 97 11734

KRO2012RADILJ Tamara 2:02,002 89 11488

AKK2013MEDEN Nika 1:59,563 55 18207

AADS2012STREHAR Rebeka 2:04,274 14 11928

TRK2012KRAJAČIČ Teja 2:01,135 130 13964

AADS2012ZAVADLAV Lili 2:07,266 21 11942

ŽAK2013DOLINAR Kiara 1:58,367 162 13457

VRH2012PREBIL Aleksandra 1:51,568 154 12730

VRH2012OTONIČAR Tinkara 2:01,289 153 17653

AADS2013ZABUKOVEC Brina 1:58,2510 19 14674

AKR2012AVDIĆ Hana 2:05,6611 68 11874
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